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NOW FOOD Chromium
Picolinate 100 kapsułek 

Opis produktu

Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja

bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu. 

 

Pikolinina chromu to najlepiej wchłaniana postać chromu dostępna na polskim rynku. Chrom jest niezbędnym do życia mikroelementem który wpływa na produkcje

insuliny, przez co zwiększa poziom glukozy we krwi i mięśniach. Picolinian chromu stymuluje przemiany energetyczne i synteze kwasów tłuszczowych, pobudza

transport aminokwasów do komórek.

Dla osób odchudzających się i stosujących ćwiczenia fizyczne ważną właściwością chromu jest jego pozytywny wpływ na zmniejszenie tkanki tłuszczowej i rozwój masy

mięśniowej.

Wspomaga odchudzanie gdyż ogranicza odkładanie tłuszczów i zmniejsza łaknienie na słodycze. Suplementacja preparatem Chromium Picolinate pozwala uzupełnić

niedobory chromu w diecie, a także dzięki bardzo wysokiej wchłanialności preparatu pozwala jeszcze skuteczniej walczyć z nadwagą.

Ilość chromu w tkankach zmniejsza się także z wiekiem oraz podczas dużego wysiłku fizycznego. Z powodu nadmiernego przetwarzania żywności, złych nawyków

żywieniowych i niezdrowego stylu życia, niedobór chromu jest jednym z najczęstszych zaburzeń pokarmowych, prawdopodobnie prowadzących do takich dolegliwości

cywilizacyjnych, jak:  nadwaga, problemy z poziomem cukru, rozregulowane ciśnienie.

 

 Co ci daje:

     -Zmniejsza apetyt na cukier i zapobiega gwałtownym spadkom formy

     -Reguluje poziom cukru

     -Wpływa korzystnie na przemianę materii

     -Ułatwi odchudzanie i umożliwi trwałe utrzymanie jego efektów

     -Zmniejsza apetyt na cukier
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     -Zapobiega gwałtownym spadkom formy

   
Nazwa preparatu Chromium Picolinate

Opakowanie 100 kapsułek

Dawka dzienna 1 kapsułka

Zawartość w 1 kapsułce zaw

Chrom (pikolinian chromu) 200mcg

Sposób użycia: 1 kapsułka dziennie w trakcie jedzenia.

Zawartość: 100 kapsułek

Producent: NOW Foods, 395 S Glen Ellynn Road Bloomingedale, Il 60108, USA

Przechowywanie: Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. 
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